ấp B2, xã Thạnh Tân, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc trăng (Nay là ấp

B2, xã Tân Long, thành phố Cần Thơ)

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Minh Thành có nghĩa vụ thanh toán cho bà Nguyễn Thị Bạch
Lê giá trị đối với phần đất đã nhận nhiều hơn so với kỷ phần được hưởng bằng số
tiền là 11.000.000 đồng (Mười một triệu đồng).

Kể từ ngày bà Nguyễn Thị Bạch Lê có đơn yêu cầu thi hành án mà ông

NguyễnMinh Thành không thực hiện hoặc thực hiện không đầy đủ nghĩa vụ thanh

toán khoản tiền nêu trên thì hằng tháng ông Nguyễn Minh Thành còn phải trả số

tiền lãi cho bà Nguyễn Thị Bạch Lê theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều